



Mirosławiec, dnia 02.12.2020 r.

Or.1431.78.2020.MK

Stowarzyszenie Sieć Obywatelska Watchdog Polska

Na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1429 ze zm.) odpowiadając na wniosek o udzielenie informacji publicznej z dnia 23 listopada 2020 r. przesłanego na adres urzad@miroslawiec.pl poniżej udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

- 1) Prosimy o informację, czy wydawana przez Państwa gazeta jest:
 - a) wydawana rzadziej niż trzy razy do roku;
 - b) kwartalnikiem;
 - c) dwumiesięcznikiem;
 - d) miesięcznikiem;
 - e) dwutygodnikiem;
 - f) tygodnikiem;
 - g) inna opcja, np. zakończono wydawanie gazety, przerwa w wydawaniu. Prosimy o opisanie sytuacji. –**

Odpowiedź: Zgodnie z uchwałą nr XXXIII/279/2017 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 28 września 2017 r. w sprawie uregulowania zasad wydawania przez Gminę i Miasto Mirosławiec czasopisma pod nazwą "Mirosławiecki Informator Miejsko - Gminny" oraz serwisu internetowego www.miroslawiec.pl Informator wydawany jest wydawany jest nie częściej niż raz w miesiącu i nie rzadziej niż raz na pół roku. W praktyce wydawany jest przed Świętami Wielkanocnymi, przed imprezą plenerową pn. Festiwal Żubra (o ile odbywa się w danym roku) oraz przed Świętami Bożego Narodzenia.

- 2) Czy wydawana przez Państwa gazeta:
 - a) jest dostępna tylko w wersji papierowej;
 - b) jest dostępna tylko online;
 - c) jest dostępna zarówno w wersji papierowej, jak i online;**
 - d) inna sytuacja. Prosimy o jej opisanie.
- 3) Jeśli gazeta jest dostępna w wersji papierowej, prosimy o podanie średniego nakładu rocznego w 2019 roku.-

Odpowiedź Nakład wyniósł 7.500 szt.

- 4) Jeśli gazeta jest dostępna w wersji papierowej, prosimy o informację czy:
 - a) jest bezpłatna;**
 - b) jest płatna.
- 5) Czy gazeta prowadzi sprzedaż ogłoszeń?
 - a) tak;
 - b) nie.**

6) Czy istnieją zasady (spisane lub niepisane) umieszczania nadesłanych do redakcji tekstów w gazecie? Nie chodzi nam o zasady umieszczania tekstów płatnych.

a) tak, istnieje regulamin zamieszczania nadesłanych do redakcji tekstów, w którym zawarte są jasne kryteria przyjmowania tekstów do publikacji;

b) tak, istnieje regulamin zamieszczania nadesłanych do redakcji tekstów, ale o tym, czy tekst zostanie umieszczony decyduje każdorazowo redaktor naczelny lub zespół redakcji;

c) nie istnieje regulamin, ale zwyczajowo nadesłane teksty są zawsze publikowane w gazecie;

d) nie istnieje regulamin, a o tym czy jakiś tekst zostanie umieszczony decyduje każdorazowo redaktor naczelny lub zespół redakcji;

e) nie istnieje regulamin, a nadesłane do redakcji teksty bardzo rzadko lub nigdy nie są publikowane w gazecie;

f) inna sytuacja. Prosimy o jej opisanie;

Wszystkie nadsyłane teksty są zawsze redagowane przez redaktora naczelnego a ich publikacja wynika często ze specyfikacji składu i ilości miejsca w druku.

7) Czy w 2020 roku do redakcji gazety nadsyłane były teksty i materiały z prośbą o ich nieodpłatną publikację przez (można wybrać kilka odpowiedzi):

mieszkańców,

a) przewodniczącego/przewodniczącą rady gminy;

b) radnych opozycji;

c) radnych rządzącej koalicji;

d) organizacje społeczne;

e) instytucje lokalne (np. biblioteki, szkoły)

f) lokalny biznes;

g) inne podmioty (jakie?).

Umieszczane są także ważne i istotne informacje dla mieszkańców z instytucji na szczeblu powiatowym, województwa, ZUS, US,

Ponadto celem wyjaśnienia informuję, że w każdym wydaniu Informatora znajduje się tekst kierowany do Mieszkańców: Burmistrza - o bieżącej jego działalności oraz tekst Przewodniczącego Rady Miejskiej.

8) Jeśli w 2020 roku do redakcji gazety nadsyłane były teksty i materiały, o których mowa w pytaniu nr 7, to czy choć raz (można wybrać kilka odpowiedzi):

a) odmówiono publikacji takiego tekstu;

b) nie udzielono żadnej odpowiedzi;

c) żadne z powyższych.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Monika Szeperek

Sekretarz Gminy i Miasta Mirosławiec

Sprawę prowadzi:

Monika Kędzia,
Kierownik Referatu Organizacyjno-Prawnego.
tel: +48 67 259 62 64; fax: +48 67 259 61 88
e-mail: m.kedzia@miroslawiec.pl